



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GBIOL030 Biologiako Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	25039 Euskararen Arauak eta Erabilerak		
<b>Kideak:</b>			
1	ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ	Buru	
2	ALBERDI LARIZGOITIA, PEDRO JAVIER	Idazkari	
3	ALDEZABAL ROTETA, IZASKUN	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25138 Komunikazioa Euskaraz: Zientzia eta Teknologia		
<b>Kideak:</b>			
1	ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ	Buru	
2	ALBERDI LARIZGOITIA, PEDRO JAVIER	Idazkari	
3	ALDEZABAL ROTETA, IZASKUN	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25141 Matematika		
<b>Kideak:</b>			
1	PERAL ALONSO, JUAN CARLOS	Buru	
2	ORMAETXEA BUTRON, LEYRE	Idazkaria	
3	CASTAÑEDA BRAVO, FERNANDO	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26571 Kimika		
<b>Kideak:</b>			
1	REYES MARTIN, EFRAIM	Buru	
2	HERRERO CORRAL, MARIA TERESA	Idazkaria	
3	CARRILLO FERNANDEZ, MARIA LUISA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26709 Mikroorganismoen Fisiologia		
<b>Kideak:</b>			
1	MUELA BLAZQUEZ, ALICIA	Buru	
2	ARTOLOZAGA BENGOCHEA, MIREN ITXASO	Idazkaria	
3	RAMIREZ GARCIA, ANDONI	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26710 Biokimika I		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26711 Zelulen Biologia		
<b>Kideak:</b>			
1	ORBEA DEL REY, AMAIA	Buru	
2	BARBERO GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN	Idazkaria	
3	SERRANO MORENO, MARIA TERESA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26713 Mikrobiologia		
<b>Kideak:</b>			
1	AYO MILLAN, MARIA BEGOÑA	Buru	
2	AZUA PEREZ, IÑIGO	Idazkari	
3	MUELA BLAZQUEZ, ALICIA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26714 Genetika		
<b>Kideak:</b>			
1	AGUIRRE ESCOBAL, ANA ISABEL	Buru	
2	JUGO ORRANTIA, BEGOÑA MARINA	Idazkaria	
3	FULLAONDO ELORDUI-ZAPATERIECHE, ASIER	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26715 Termodinamika eta Zinetika Kimikoa		
<b>Kideak:</b>			
1	GARTZIA RIVERO, LEIRE	Buru	
2	BASTERRECHEA ELGUEZABAL, FRANCISCO JOSE	Idazkari	
3	USOBIAGA EPELDE, ARESATZ	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
	Ikastegia: 310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea	Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0 5. deialdia edo ondorengoa	Plana
	Plana:	Irakasgai honetan:



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GBIOL030 Biologiako Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	26716 Animalien Fisiologiaren Oinarriak		
<b>Kideak:</b>			
1	NAVARRO ADORNO, ENRIQUE	Buru	
2	MARTINEZ MADRID, MAITE	Idazkaria	
3	IBARROLA BELLIDO, IRRINTZI	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26717 Landareen Fisiologiaren Oinarriak		
<b>Kideak:</b>			
1	ESTAVILLO AURRE, JOSE MARIA	Buru	
1	MUÑOZ RUEDA, ALBERTO	Buru	
2	BECERRIL SOTO, JOSE MARIA	Idazkari	
2	MENA PETITE, MIREN AMAIA	Idazkaria	
3	ESTAVILLO AURRE, JOSE MARIA	Bokal	
3	PEREZ LOPEZ, USUE	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26718 Zuzenbidea eta Etika Biozientzietan		
<b>Kideak:</b>			
1	GARCIA HERRERA, MIGUEL ANGEL	Buru	
2	LOPEZ BASAGUREN, ALBERTO	Idazkari	
3	BULLAIN LOPEZ, IÑIGO MARIA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26719 Biokimika II		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXE BARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26745 Bioestatistika		
<b>Kideak:</b>			
1	VADILLO ARROYO, FERNANDO	Buru	
2	MERINO MAESTRE, MARIA	Idazkaria	
3	PEREZ SAINZ DE ROZAS, GLORIA ISABEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26807 Ornodunak		
<b>Kideak:</b>			
1	RODRIGUEZ RODRIGUEZ, MARIA PILAR	Buru	
2	AIARTZA AZURTZA, JOSE RAMON	Idazkari	
3	GARIN ATORRASAGASTI, IGNACIO	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26808 Landare Baskularren Dibertsitatea		
<b>Kideak:</b>			
1	SALCEDO LARRALDE, MARIA ISABEL	Buru	
2	GARCIA MIJANGOS, ITZIAR	Idazkaria	
3	GOROSTIAGA GARAY, JOSE MARIA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26809 Giza Eboluzioa		
<b>Kideak:</b>			
1	REBATO OCHOA, ESTHER MATILDE	Buru	
2	PEÑA GARCIA, JOSE ANGEL	Idazkari	
3	IZAGIRRE ARRIBALZAGA, NESKUTS	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26810 Onddoen eta Algen Dibertsitatea		
<b>Kideak:</b>			
1	SALCEDO LARRALDE, MARIA ISABEL	Buru	
2	GARCIA MIJANGOS, ITZIAR	Idazkaria	
3	GOROSTIAGA GARAY, JOSE MARIA	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:
	Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
	5. deialdia edo ondorengoa		



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GBIOL030 Biologiako Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	26811 Entomologia		
<b>Kideak:</b>			
1	ITURRONDOBEITIA BILBAO, JUAN CARLOS	Buru	
2	PRIETO SIERRA, CARLOS ENRIQUE	Idazkari	
3	PUENTE MARTINEZ, ANA ISABEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26812 Geobotanika		
<b>Kideak:</b>			
1	SALCEDO LARRALDE, MARIA ISABEL	Buru	
2	GARCIA MIJANGOS, ITZIAR	Idazkaria	
3	GOROSTIAGA GARAY, JOSE MARIA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26813 Eboluzio Molekularra		
<b>Kideak:</b>			
1	AGUIRRE ESCOBAL, ANA ISABEL	Buru	
2	JUGO ORRANTIA, BEGOÑA MARINA	Idazkaria	
3	FULLAONDO ELORDUI-ZAPATERIECHE, ASIER	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26814 Antropogenetika		
<b>Kideak:</b>			
1	REBATO OCHOA, ESTHER MATILDE	Buru	
2	PEÑA GARCIA, JOSE ANGEL	Idazkari	
3	IZAGIRRE ARRIBALZAGA, NESKUTS	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26815 Zoogeografia		
<b>Kideak:</b>			
1	ALTONAGA SUSTACHA, JUAN PEDRO	Buru	
2	PRIETO SIERRA, CARLOS ENRIQUE	Idazkari	
3	SAIZ SALINAS, JOSE IGNACIO	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26816 Ingurumen Mikrobiologia		
<b>Kideak:</b>			
1	ORRUÑO BELTRAN, MAITE	Buru	
2	AZUA PEREZ, IÑIGO	Idazkari	
3	RAMIREZ GARCIA, ANDONI	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26817 Limnologia		
<b>Kideak:</b>			
1	BASAGUREN DEL CAMPO, ANA LUISA	Buru	
2	ONAINDIA OLALDE, MIREN	Idazkaria	
3	ELOSEGI IRURTIA, ARTURO	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26818 Itsas Ekologia		
<b>Kideak:</b>			
1	BASAGUREN DEL CAMPO, ANA LUISA	Buru	
2	ONAINDIA OLALDE, MIREN	Idazkaria	
3	ELOSEGI IRURTIA, ARTURO	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26819 Baso Ekologia		
<b>Kideak:</b>			
1	BASAGUREN DEL CAMPO, ANA LUISA	Buru	
2	ONAINDIA OLALDE, MIREN	Idazkaria	
3	ELOSEGI IRURTIA, ARTURO	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26820 Animalien Ingurumen Fisiologia		
<b>Kideak:</b>			
1	NAVARRO ADORNO, ENRIQUE	Buru	
2	MARTINEZ MADRID, MAITE	Idazkaria	
3	IBARROLA BELLIDO, IRRINTZI	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:
	Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
	5. deialdia edo ondorengoa		



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GBIOL030 Biologiako Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	26821 Landareen Ekofisiologia		
<b>Kideak:</b>			
1	ESTAVILLO AURRE, JOSE MARIA		Buru
1	MUÑOZ RUEDA, ALBERTO		Buru
2	BECERRIL SOTO, JOSE MARIA		Idazkari
2	MENA PETITE, MIREN AMAIA		Idazkaria
3	ESTAVILLO AURRE, JOSE MARIA		Bokal
3	PEREZ LOPEZ, USUE		Bokal
<b>Irakasgaia:</b>	26823 Zelulen Biologia Molekularra		
<b>Kideak:</b>			
1	CANCIO URIARTE, IBON		Buru
2	SMITH ZUBIAGA, ISABEL		Idazkaria
3	ZALDIBAR ARAMBURU, BEÑAT		Bokal
<b>Irakasgaia:</b>	26824 Ingeniaritza Genetikoa eta Análisi Genetiko Molekularra		
<b>Kideak:</b>			
1	AGUIRRE ESCOBAL, ANA ISABEL		Buru
2	JUGO ORRANTIA, BEGOÑA MARINA		Idazkaria
3	FULLAONDO ELORDUI-ZAPATERIECHE, ASIER		Bokal
<b>Irakasgaia:</b>	26825 Mikrobiologia Aplikatua		
<b>Kideak:</b>			
1	ARANA BASABE, MARIA INES		Buru
2	ARTOLOZAGA BENGOCHEA, MIREN ITXASO		Idazkaria
3	AYO MILLAN, MARIA BEGOÑA		Bokal
<b>Irakasgaia:</b>	26826 Histologia Konparatua		
<b>Kideak:</b>			
1	SOTO LOPEZ, MANUEL		Buru
2	MARIGOMEZ ALLENDE, JUAN ANTONIO		Idazkari
3	SERRANO MORENO, MARIA TERESA		Bokal
<b>Irakasgaia:</b>	26827 Biologiako Kontzeptuak eta Metodoa		
<b>Kideak:</b>			
1	BASAGUREN DEL CAMPO, ANA LUISA		Buru
2	ONAINDIA OLALDE, MIREN		Idazkaria
3	ELOSEGI IRURTIA, ARTURO		Bokal
<b>Irakasgaia:</b>	26828 Ehunen Biologia		
<b>Kideak:</b>			
1	SERRANO MORENO, MARIA TERESA		Buru
2	BARBERO GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN		Idazkaria
3	ORBEA DEL REY, AMAIA		Bokal
<b>Irakasgaia:</b>	26830 Botanika		
<b>Kideak:</b>			
1	SALCEDO LARRALDE, MARIA ISABEL		Buru
2	GARCIA MIJANGOS, ITZIAR		Idazkaria
3	GOROSTIAGA GARAY, JOSE MARIA		Bokal
<b>Irakasgaia:</b>	26831 Zoologia		
<b>Kideak:</b>			
1	SAIZ SALINAS, JOSE IGNACIO		Buru
2	PRIETO SIERRA, CARLOS ENRIQUE		Idazkari
3	PUENTE MARTINEZ, ANA ISABEL		Bokal

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
	Ikastegia: 310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea	Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0 5. deialdia edo ondorengoa	Plana
	Plana:	Irakasgai honetan:



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GBIOL030 Biologiako Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	26832 Mikroorganismoen Dibertsitatea		
<b>Kideak:</b>			
1	ARTOLOZAGA BENGOCHEA, MIREN ITXASO	Buru	
2	UNANUE VIVANCO, MARIA ANTONIA	Idazkaria	
3	MUELA BLAZQUEZ, ALICIA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26833 Genetika Molekularra		
<b>Kideak:</b>			
1	AGUIRRE ESCOBAL, ANA ISABEL	Buru	
2	JUGO ORRANTIA, BEGOÑA MARINA	Idazkaria	
3	FULLAONDO ELORDUI-ZAPATERIECHE, ASIER	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26834 Antropologia Fisikoa		
<b>Kideak:</b>			
1	REBATO OCHOA, ESTHER MATILDE	Buru	
2	PEÑA GARCIA, JOSE ANGEL	Idazkari	
3	IZAGIRRE ARRIBALZAGA, NESKUTS	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26835 Ekologia		
<b>Kideak:</b>			
1	BASAGUREN DEL CAMPO, ANA LUISA	Buru	
2	ONAINDIA OLALDE, MIREN	Idazkaria	
3	ELOSEGI IRURTIA, ARTURO	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26836 Animalien Sistemen Fisiologia		
<b>Kideak:</b>			
1	NAVARRO ADORNO, ENRIQUE	Buru	
2	MARTINEZ MADRID, MAITE	Idazkaria	
3	IBARROLA BELLIDO, IRRINTZI	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26837 Landareen Fisiologia Aurreratua		
<b>Kideak:</b>			
1	ESTAVILLO AURRE, JOSE MARIA	Buru	
1	MUÑOZ RUEDA, ALBERTO	Buru	
2	BECERRIL SOTO, JOSE MARIA	Idazkari	
2	MENA PETITE, MIREN AMAIA	Idazkaria	
3	ESTAVILLO AURRE, JOSE MARIA	Bokal	
3	PEREZ LOPEZ, USUE	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26838 Geologia		
<b>Kideak:</b>			
1	BADIOLA KORTABITARTE, AINARA	Buru	
1	PASCUAL CUEVAS, ANA MARIA	Buru	
2	AGIRREZABALA MUNDIÑANO, LUIS MIGUEL	Idazkari	
2	RODRIGUEZ LAZARO, JULIO MANUEL	Idazkari	
3	ASTIBIA AYERRA, HUMBERTO	Bokal	
3	PEREDA SUBERBIOLA, FRANCISCO JAVIER	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	27806 Fisika		
<b>Kideak:</b>			
1	BRIZUELA CIEZA, DAVID	Buru	
2	LAZCOZ SAEZ, RUTH	Idazkaria	
3	VERA JIMENEZ, RAUL	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GBIOQU30 Biokimikako eta Biologia Molekularreko Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	25039 Euskararen Arauak eta Erabilerak		
<b>Kideak:</b>			
1	ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ	Buru	
2	ALBERDI LARIZGOITIA, PEDRO JAVIER	Idazkari	
3	ALDEZABAL ROTETA, IZASKUN	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25138 Komunikazioa Euskaraz: Zientzia eta Teknologia		
<b>Kideak:</b>			
1	ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ	Buru	
2	ALBERDI LARIZGOITIA, PEDRO JAVIER	Idazkari	
3	ALDEZABAL ROTETA, IZASKUN	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25141 Matematika		
<b>Kideak:</b>			
1	PERAL ALONSO, JUAN CARLOS	Buru	
2	ORMAETXEA BUTRON, LEYRE	Idazkaria	
3	CASTAÑEDA BRAVO, FERNANDO	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25266 Immunologia		
<b>Kideak:</b>			
1	REMENTERIA RUIZ, AITOR DOMINGO	Buru	
2	RAMIREZ GARCIA, ANDONI	Idazkari	
3	ORRUÑO BELTRAN, MAITE	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25267 Teknika Instrumentalak		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26571 Kimika		
<b>Kideak:</b>			
1	REYES MARTIN, EFRAIM	Buru	
2	HERRERO CORRAL, MARIA TERESA	Idazkaria	
3	CARRILLO FERNANDEZ, MARIA LUISA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26709 Mikroorganismoen Fisiologia		
<b>Kideak:</b>			
1	MUELA BLAZQUEZ, ALICIA	Buru	
2	ARTOLOZAGA BENGOCHEA, MIREN ITXASO	Idazkaria	
3	RAMIREZ GARCIA, ANDONI	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26710 Biokimika I		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26711 Zelulen Biologia		
<b>Kideak:</b>			
1	ORBEA DEL REY, AMAIA	Buru	
2	BARBERO GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN	Idazkaria	
3	SERRANO MORENO, MARIA TERESA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26713 Mikrobiologia		
<b>Kideak:</b>			
1	AYO MILLAN, MARIA BEGOÑA	Buru	
2	AZUA PEREZ, IÑIGO	Idazkari	
3	MUELA BLAZQUEZ, ALICIA	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GBIOQU30 Biokimikako eta Biologia Molekularreko Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	26714 Genetika		
<b>Kideak:</b>			
1	AGUIRRE ESCOBAL, ANA ISABEL	Buru	
2	JUGO ORRANTIA, BEGOÑA MARINA	Idazkaria	
3	FULLAONDO ELORDUI-ZAPATERIECHE, ASIER	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26715 Termodinamika eta Zinetika Kimikoa		
<b>Kideak:</b>			
1	GARTZIA RIVERO, LEIRE	Buru	
2	BASTERRECHEA ELGUEZABAL, FRANCISCO JOSE	Idazkari	
3	USOBIAGA EPELDE, ARESATZ	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26719 Biokimika II		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26720 Makromolekulen Biosintesia eta Erregulazioa		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26721 Oinarrizko Metodologia Biokimikoa		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26722 DNA Birkonbinatuaren Teknologia		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26723 Biologia Molekularreko Metodoak		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26724 Bioinformatika		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26725 Teknika Histologikoak eta Zelulen Hazkuntzak		
<b>Kideak:</b>			
1	SMITH ZUBIAGA, ISABEL	Buru	
2	BARBERO GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN	Idazkaria	
3	ZALDIBAR ARAMBURU, BEÑAT	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26726 Biofisika		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GBIOQU30 Biokimikako eta Biologia Molekularreko Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	26727 Biokatalisia		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26728 Biologia Molekularrean Sakontzea		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26730 Ehunen Ingeniaritza		
<b>Kideak:</b>			
1	ZALDIBAR ARAMBURU, BEÑAT	Buru	
2	SMITH ZUBIAGA, ISABEL	Idazkaria	
3	CAJARAVILLE BERECIARTUA, MIREN PILARE	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26731 Nanobioteknologia		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26732 Sintesi Organikoa Biozientzietan		
<b>Kideak:</b>			
1	TELLITU CORTAZAR, IMANOL	Buru	
2	PRIETO ARETXABALETA, LIHER	Idazkari	
3	LETE EXPOSITO, MARIA ESTHER	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26745 Bioestatistika		
<b>Kideak:</b>			
1	VADILLO ARROYO, FERNANDO	Buru	
2	MERINO MAESTRE, MARIA	Idazkaria	
3	PEREZ SAINZ DE ROZAS, GLORIA ISABEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26746 Genomika		
<b>Kideak:</b>			
1	AGUIRRE ESCOBAL, ANA ISABEL	Buru	
2	JUGO ORRANTIA, BEGOÑA MARINA	Idazkaria	
3	FULLAONDO ELORDUI-ZAPATERIECHE, ASIER	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26813 Eboluzio Molekularra		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26855 Zelulen Seinaleztapena		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26856 Metabolismoaren Erregulazioa		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:
	5. deialdia edo ondorengoa		





<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GBIOQU30 Biokimikako eta Biologia Molekularreko Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	26857 Biokimika Klinikoa eta Patologia Molekularra		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26858 Proteomika eta Proteinen Egitura eta Ingeniaritza		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26859 Biomolekulen Espektroskopia		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26860 Biokimikako Metodo Aurreratuak		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26862 Industria Mikrobiologiaren Oinarriak		
<b>Kideak:</b>			
1	UNANUE VIVANCO, MARIA ANTONIA	Buru	
2	ARANA BASABE, MARIA INES	Idazkaria	
3	HERNANDO ECHEVERRIA, FERNANDO LUIS	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26864 Garapenaren Biologia		
<b>Kideak:</b>			
1	SAEZ CRESPO, FRANCISCO JOSE	Buru	
2	UNDA RODRIGUEZ, FERNANDO JOSE	Idazkari	
3	VECINO CORDERO, ELENA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26865 Farmakologia Molekularra		
<b>Kideak:</b>			
1	RODRIGUEZ PUERTAS, RAFAEL	Buru	
2	DIEZ ALARCIA, REBECA	Idazkaria	
3	URIGUEN ECHEVERRIA, LEYRE	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26866 Giza Genetika		
<b>Kideak:</b>			
1	AGUIRRE ESCOBAL, ANA ISABEL	Buru	
2	JUGO ORRANTIA, BEGOÑA MARINA	Idazkaria	
3	FULLAONDO ELORDUI-ZAPATERIECHE, ASIER	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	27801 Animalien Fisiologia		
<b>Kideak:</b>			
1	NAVARRO ADORNO, ENRIQUE	Buru	
2	MARTINEZ MADRID, MAITE	Idazkaria	
3	IBARROLA BELLIDO, IRRINTZI	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	27806 Fisika		
<b>Kideak:</b>			
1	BRIZUELA CIEZA, DAVID	Buru	
2	LAZCOZ SAEZ, RUTH	Idazkaria	
3	VERA JIMENEZ, RAUL	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
	Ikastegia: 310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea	Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0 5. deialdia edo ondorengoa	Plana
	Plana:	Irakasgai honetan:



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19	
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea	
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa	
<b>Plana:</b>	GBIOQU30 Biokimikako eta Biologia Molekularreko Gradua	
<b>Irakasgaia:</b>	27807 Biologia Estrukturala: Aplikazio Biomedikoak	
<b>Kideak:</b>		
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:
			5. deialdia edo ondorengoa



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GBIOTE30 Bioteknologiako Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	25039 Euskararen Arauak eta Erabilerak		
<b>Kideak:</b>			
1	ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ	Buru	
2	ALBERDI LARIZGOITIA, PEDRO JAVIER	Idazkari	
3	ALDEZABAL ROTETA, IZASKUN	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25138 Komunikazioa Euskaraz: Zientzia eta Teknologia		
<b>Kideak:</b>			
1	ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ	Buru	
2	ALBERDI LARIZGOITIA, PEDRO JAVIER	Idazkari	
3	ALDEZABAL ROTETA, IZASKUN	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25141 Matematika		
<b>Kideak:</b>			
1	PERAL ALONSO, JUAN CARLOS	Buru	
2	ORMAETXEA BUTRON, LEYRE	Idazkaria	
3	CASTAÑEDA BRAVO, FERNANDO	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25266 Immunologia		
<b>Kideak:</b>			
1	REMENTERIA RUIZ, AITOR DOMINGO	Buru	
2	RAMIREZ GARCIA, ANDONI	Idazkari	
3	ORRUÑO BELTRAN, MAITE	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25267 Teknika Instrumentalak		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25979 Fluidoaren Mekanika		
<b>Kideak:</b>			
1	LOMBRAÑA ALONSO, JOSE IGNACIO	Buru	
2	ARABIOURRUTIA GALLASTEGUI, MIRIAM	Idazkaria	
3	ELORDI FORURIA, GORKA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26571 Kimika		
<b>Kideak:</b>			
1	REYES MARTIN, EFRAIM	Buru	
2	HERRERO CORRAL, MARIA TERESA	Idazkaria	
3	CARRILLO FERNANDEZ, MARIA LUISA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26681 Eredu Matematikoak		
<b>Kideak:</b>			
1	VADILLO ARROYO, FERNANDO	Buru	
2	MERINO MAESTRE, MARIA	Idazkaria	
3	PEREZ SAINZ DE ROZAS, GLORIA ISABEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26709 Mikroorganismoen Fisiologia		
<b>Kideak:</b>			
1	MUELA BLAZQUEZ, ALICIA	Buru	
2	ARTOLOZAGA BENGOCHEA, MIREN ITXASO	Idazkaria	
3	RAMIREZ GARCIA, ANDONI	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26710 Biokimika I		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GBIOTE30 Bioteknologiako Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	26711 Zelulen Biologia		
<b>Kideak:</b>			
1	ORBEA DEL REY, AMAIA	Buru	
2	BARBERO GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN	Idazkaria	
3	SERRANO MORENO, MARIA TERESA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26713 Mikrobiologia		
<b>Kideak:</b>			
1	AYO MILLAN, MARIA BEGOÑA	Buru	
2	AZUA PEREZ, IÑIGO	Idazkari	
3	MUELA BLAZQUEZ, ALICIA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26714 Genetika		
<b>Kideak:</b>			
1	AGUIRRE ESCOBAL, ANA ISABEL	Buru	
2	JUGO ORRANTIA, BEGOÑA MARINA	Idazkaria	
3	FULLAONDO ELORDUI-ZAPATERIECHE, ASIER	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26715 Termodinamika eta Zinetika Kimikoa		
<b>Kideak:</b>			
1	GARTZIA RIVERO, LEIRE	Buru	
2	BASTERRECHEA ELGUEZABAL, FRANCISCO JOSE	Idazkari	
3	USOBIAGA EPELDE, ARESATZ	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26719 Biokimika II		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26720 Makromolekulen Biosintesia eta Erregulazioa		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26721 Oinarrizko Metodologia Biokimikoa		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26727 Biokatalisia		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26728 Biologia Molekularrean Sakontzea		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26730 Ehunen Ingeniaritza		
<b>Kideak:</b>			
1	ZALDIBAR ARAMBURU, BEÑAT	Buru	
2	SMITH ZUBIAGA, ISABEL	Idazkaria	
3	CAJARAVILLE BERECIARTUA, MIREN PILARE	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:
	Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
	5. deialdia edo ondorengoa		



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GBIOTE30 Bioteknologiako Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	26731 Nanobioteknologia		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26732 Sintesi Organikoa Biozientzietan		
<b>Kideak:</b>			
1	TELLITU CORTAZAR, IMANOL	Buru	
2	PRIETO ARETXABALETA, LIHER	Idazkari	
3	LETE EXPOSITO, MARIA ESTHER	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26734 Ekonomia Orokorra eta Enpresen Antolakuntza		
<b>Kideak:</b>			
1	OTAZUA GARMENDIA, GARIKOITZ	Buru	
2	ZUBIRI REY, JON BERNAT	Idazkari	
3	ETXANO GANDARIASBEITIA, IKER	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26735 Materia Transferentzia		
<b>Kideak:</b>			
1	ELORDI FORURIA, GORKA		
2	GUTIERREZ ORTIZ, MIGUEL ANGEL		
3	AGUADO ZARRAGA, ROBERTO		
<b>Irakasgaia:</b>	26736 Erreaktoreen Diseinua		
<b>Kideak:</b>			
1	BILBAO ELORRIAGA, JAVIER	Buru	
2	OLAZAR AURRECOECHEA, MARTIN	Idazkari	
3	CASTAÑO SANCHEZ, PEDRO	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26737 Kalitatearen Kudeaketa		
<b>Kideak:</b>			
1	CASTRESANA PELAYO, JOSE MARIA	Buru	
2	AMUTIO IZAGUIRRE, MAIDER	Idazkaria	
3	AGUADO ZARRAGA, ROBERTO	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26738 Industria Instalazioetako Arriskuen Analisia eta Segurtasuna		
<b>Kideak:</b>			
1	LOPEZ FONSECA, RUBEN	Buru	
2	CASTRESANA PELAYO, JOSE MARIA	Idazkari	
3	AMUTIO IZAGUIRRE, MAIDER	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26739 Mikroorganismoak eta Industria Ekoizpena		
<b>Kideak:</b>			
1	ARANA BASABE, MARIA INES	Buru	
2	HERNANDO ECHEVARRIA, FERNANDO LUIS	Idazkari	
3	UNANUE VIVANCO, MARIA ANTONIA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26740 Mikroorganismo Bioteknologia		
<b>Kideak:</b>			
1	HERNANDO ECHEVARRIA, FERNANDO LUIS	Buru	
2	UNANUE VIVANCO, MARIA ANTONIA	Idazkaria	
3	REMENTERIA RUIZ, AITOR DOMINGO	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26741 Ingurumenaren Arloko Bioteknologia		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GBIOTE30 Bioteknologiako Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	26742 Prozesu eta Produktu Bioteknologikoak		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26744 Bioteknologiako Laborategia		
<b>Kideak:</b>			
1	HERNANDO ECHEVARRIA, FERNANDO LUIS	Buru	
2	MIJANGOS ANTON, FEDERICO	Idazkari	
3	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26745 Bioestatistika		
<b>Kideak:</b>			
1	VADILLO ARROYO, FERNANDO	Buru	
2	MERINO MAESTRE, MARIA	Idazkaria	
3	PEREZ SAINZ DE ROZAS, GLORIA ISABEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26746 Genomika		
<b>Kideak:</b>			
1	AGUIRRE ESCOBAL, ANA ISABEL	Buru	
2	JUGO ORRANTIA, BEGOÑA MARINA	Idazkaria	
3	FULLAONDO ELORDUI-ZAPATERIECHE, ASIER	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26747 Ingeniaritza Kimikoaren eta Bioteknologikoaren Oinarriak		
<b>Kideak:</b>			
1	GONZALEZ MARCOS, JOSE ANTONIO	Buru	
2	ARABIOURRUTIA GALLASTEGUI, MIRIAM	Idazkaria	
3	CASTAÑO SANCHEZ, PEDRO	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26762 Bereizketa Prozesuak		
<b>Kideak:</b>			
1	AGUAYO URQUIJO, ANDRES TOMAS	Buru	
2	AMUTIO IZAGUIRRE, MAIDER	Idazkaria	
3	ALVAREZ PEREZ, SONIA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	27801 Animalien Fisiologia		
<b>Kideak:</b>			
1	NAVARRO ADORNO, ENRIQUE	Buru	
2	MARTINEZ MADRID, MAITE	Idazkaria	
3	IBARROLA BELLIDO, IRRINTZI	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	27803 Ingeniaritza Genetikoko Metodoak		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	27804 Zelulen eta Ehunen Hazkuntzak		
<b>Kideak:</b>			
1	SMITH ZUBIAGA, ISABEL	Buru	
2	BARBERO GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN	Idazkaria	
3	ZALDIBAR ARAMBURU, BEÑAT	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	27805 Biologia Molekularra eta Ingeniaritza Genetikoa		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19	
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea	
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa	
<b>Plana:</b>	GBIOTE30 Bioteknologiako Gradua	
<b>Irakasgaia:</b>	27806 Fisika	
<b>Kideak:</b>		
1	BRIZUELA CIEZA, DAVID	Buru
2	LAZCOZ SAEZ, RUTH	Idazkaria
3	VERA JIMENEZ, RAUL	Bokal

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:
			5. deialdia edo ondorengoa



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GDFIIE30 Fisika eta Ingeniaritza Elektronikoko Gradu Bikoitza		
<b>Irakasgaia:</b>	25039 Euskararen Arauak eta Erabilerak		
<b>Kideak:</b>			
1	ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ	Buru	
2	ALBERDI LARIZGOITIA, PEDRO JAVIER	Idazkari	
3	ALDEZABAL ROTETA, IZASKUN	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25138 Komunikazioa Euskaraz: Zientzia eta Teknologia		
<b>Kideak:</b>			
1	ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ	Buru	
2	ALBERDI LARIZGOITIA, PEDRO JAVIER	Idazkari	
3	ALDEZABAL ROTETA, IZASKUN	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25226 Kimika I		
<b>Kideak:</b>			
1	BEOBIDE PACHECO, GARIKOITZ	Buru	
2	CASTILLO GARCIA, OSCAR	Idazkari	
3	GUTIERREZ ZORRILLA LOPEZ, JUAN MANUEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25992 Elektronika Analogikoa		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25993 Elektronika Digitala		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26018 Ordenagailuen Arkitektura		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26628 Konputaziorako Sarrera		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26629 Kontrol Automatikoa I		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26630 Seinaleak eta Sistemak		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26631 Tresneria I		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:
	Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
	5. deialdia edo ondorengoa		





<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GDFIIE30 Fisika eta Ingeniaritza Elektronikoko Gradu Bikoitza		
<b>Irakasgaia:</b>	26632 Sentsoreak eta Eragingailuak		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26633 Elektronika		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26634 Optika		
<b>Kideak:</b>			
1	GARCIA MARTINEZ, JOSE ANGEL	Buru	
2	ETXEBARRIA ALTZAGA, IÑIGO	Idazkari	
3	RUIZ LARREA, MARIA ISABEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26635 Fisika Kuantikoa		
<b>Kideak:</b>			
1	ECHEVARRIA ECENARRO, JESUS	Buru	
2	FOLCIA BASA, CESAR LUIS	Idazkari	
3	VERGARA JAUREGUI, AITOR	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26638 Teknika Esperimentalak I		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTINEZ PERDIGUERO, JESUS	Buru	
2	GARCIA DE GURTUBAY GALLIGO, IDOIA	Idazkaria	
3	EIGUREN GOYENCHEA, ASIER	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26641 Teknika Esperimentalak II		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26642 Fisika Modernoa		
<b>Kideak:</b>			
1	ZUÑIGA LAGARES, FRANCISCO JAVIER	Buru	
2	MARTINEZ PERDIGUERO, JESUS	Idazkari	
3	FOLCIA BASA, CESAR LUIS	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26643 Elektromagnetismoa II		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26644 Kalkulu Diferentziala eta Integrala I		
<b>Kideak:</b>			
1	PERAL ALONSO, JUAN CARLOS	Buru	
2	APRAIZ IZA, JONE	Idazkaria	
3	RIVAS ULLOA, JUDITH	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26645 Aljebra Lineala eta Geometria I		
<b>Kideak:</b>			
1	GARAY BENGOCHEA, OSCAR JESUS	Buru	
2	LEGARRETA SOLAGUREN, LEIRE	Idazkaria	
3	MARDONES PEREZ, IRAIDE	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
	Ikastegia: 310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea	Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0 5. deialdia edo ondorengoa	Plana
	Plana:	Irakasgai honetan:



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GDFIIE30 Fisika eta Ingeniaritza Elektronikoko Gradu Bikoitza		
<b>Irakasgaia:</b>	26647 Metodo Konputazionalak		
<b>Kideak:</b>			
1	MADARIAGA MENENDEZ, GOTZON	Buru	
2	EIGUREN GOYENECHEA, ASIER	Idazkari	
3	MAÑES PALACIOS, JUAN LUIS	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26648 Egoera Solidoaren Fisika I		
<b>Kideak:</b>			
1	MAÑES PALACIOS, JUAN LUIS	Buru	
2	ELCORO CENGOTITABENGOA, LUIS ANGEL	Idazkari	
3	ZUÑIGA LAGARES, FRANCISCO JAVIER	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26649 Egoera Solidoaren Fisika II		
<b>Kideak:</b>			
1	EIGUREN GOYENECHEA, ASIER	Buru	
2	MAÑES PALACIOS, JUAN LUIS	Idazkari	
3	PITARKE DE LA TORRE, JOSE MARIA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26650 Teknika Esperimentalak IV		
<b>Kideak:</b>			
1	FOLCIA BASA, CESAR LUIS	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, JESUS	Idazkari	
3	MARTINEZ PERDIGUERO, JESUS	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26651 Analisi Bektoriala eta Konplexua		
<b>Kideak:</b>			
1	PEREZ PINILLA, MARTIN BLAS	Buru	
2	FERNANDEZ BERTOLIN, AINGERU	Idazkari	
3	APRAIZ IZA, JONE	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26657 Solidoen Egituren Propietateak		
<b>Kideak:</b>			
1	ZUÑIGA LAGARES, FRANCISCO JAVIER	Buru	
2	MADARIAGA MENENDEZ, GOTZON	Idazkari	
3	FOLCIA BASA, CESAR LUIS	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26658 Ingurune Jarraituen Fisika		
<b>Kideak:</b>			
1	SAN JUAN NUÑEZ, JOSE MARIA	Buru	
2	NO SANCHEZ, MARIA LUISA	Idazkaria	
3	MADARIAGA MENENDEZ, GOTZON	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26662 Programazioaren Oinarriak		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26840 Kontrol Automatikoa II		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26841 Gailu Elektronikoak eta Optoelektronikoak		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:
	Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
	5. deialdia edo ondorengoa		



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GDFIIE30 Fisika eta Ingeniaritza Elektronikoko Gradu Bikoitza		
<b>Irakasgaia:</b>	26842 Zirkuitu Linealak eta Ez-linealak		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26843 Egungo Programazio Teknikak		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26844 Enpresa eta Proiektuak		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26845 Tresneria II		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26847 Sistema Digitalen Diseinua		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26848 Mikroelektronika eta Mikrosistemak		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26849 Komunikazioen Elektronika		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26850 Goi Maiztasuneko Sistemak		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GELECT30 Ingeniaritza Elektronikoko Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	25039 Euskararen Arauak eta Erabilerak		
<b>Kideak:</b>			
1	ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ	Buru	
2	ALBERDI LARIZGOITIA, PEDRO JAVIER	Idazkari	
3	ALDEZABAL ROTETA, IZASKUN	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25138 Komunikazioa Euskaraz: Zientzia eta Teknologia		
<b>Kideak:</b>			
1	ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ	Buru	
2	ALBERDI LARIZGOITIA, PEDRO JAVIER	Idazkari	
3	ALDEZABAL ROTETA, IZASKUN	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25226 Kimika I		
<b>Kideak:</b>			
1	BEOBIDE PACHECO, GARIKOITZ	Buru	
2	CASTILLO GARCIA, OSCAR	Idazkari	
3	GUTIERREZ ZORRILLA LOPEZ, JUAN MANUEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25992 Elektronika Analogikoa		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Idazkaria	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25993 Elektronika Digitala		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26018 Konputagailuen Arkitektura		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26628 Konputaziorako Sarrera		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26629 Kontrol Automatikoa I		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26630 Seinaleak eta Sistemak		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26631 Tresneria I		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:
	Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
	5. deialdia edo ondorengoa		



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GELECT30 Ingeniaritza Elektronikoko Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	26632 Sentsoreak eta Eragingailuak		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26633 Elektronika		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26634 Optika		
<b>Kideak:</b>			
1	GARCIA MARTINEZ, JOSE ANGEL	Buru	
2	ETXEBARRIA ALTZAGA, IÑIGO	Idazkari	
3	RUIZ LARREA, MARIA ISABEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26635 Fisika Kuantikoa		
<b>Kideak:</b>			
1	ECHEVARRIA ECENARRO, JESUS	Buru	
2	FOLCIA BASA, CESAR LUIS	Idazkari	
3	VERGARA JAUREGUI, AITOR	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26636 Termodinamika eta Fisika Estatistikoa		
<b>Kideak:</b>			
1	BRECZEWSKI FILBEREK, TOMASZ	Buru	
2	MANZANO MORO, HEGOI	Idazkari	
3	IGARTUA ALDAMIZ, JOSU MIRENA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26637 Fisika Orokorra		
<b>Kideak:</b>			
1	DE LA FUENTE LAVIN, MARIA ROSARIO	Buru	
2	LOPEZ , GABRIEL ALEJANDRO	Idazkari	
3	SAENZ AGUIRRE, JON	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26638 Teknika Esperimentalak I		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTINEZ PERDIGUERO, JESUS	Buru	
2	GARCIA DE GURTUBAY GALLIGO, IDOIA	Idazkaria	
3	EIGUREN GOYENECHEA, ASIER	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26639 Mekanika eta Uhinak		
<b>Kideak:</b>			
1	DE LA FUENTE LAVIN, MARIA ROSARIO	Buru	
2	ORTEGA APERRIBAY, JOSU	Idazkari	
3	SAENZ AGUIRRE, JON	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26640 Elektromagnetismoa I		
<b>Kideak:</b>			
1	EGUSQUIZA EGUSQUIZA, IÑIGO LUIS	Buru	
2	ZABALA UNZALU, MIREN NEREA	Idazkaria	
3	IBAÑEZ MEDRANO, JESUS	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26641 Teknika Esperimentalak II		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GELECT30 Ingeniaritza Elektronikoko Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	26642 Fisika Modernoa		
<b>Kideak:</b>			
1	ZUÑIGA LAGARES, FRANCISCO JAVIER	Buru	
2	MARTINEZ PERDIGUERO, JESUS	Idazkari	
3	FOLCIA BASA, CESAR LUIS	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26643 Elektromagnetismoa II		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26644 Kalkulu Diferentziala eta Integrala I		
<b>Kideak:</b>			
1	PERAL ALONSO, JUAN CARLOS	Buru	
2	APRAIZ IZA, JONE	Idazkaria	
3	RIVAS ULLOA, JUDITH	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26645 Aljebra Lineala eta Geometria I		
<b>Kideak:</b>			
1	GARAY BENGOCHEA, OSCAR JESUS	Buru	
2	LEGARRETA SOLAGUREN, LEIRE	Idazkaria	
3	MARDONES PEREZ, IRAIDE	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26651 Analisi Bektoriala eta Konplexua		
<b>Kideak:</b>			
1	PEREZ PINILLA, MARTIN BLAS	Buru	
2	FERNANDEZ BERTOLIN, AINGERU	Idazkari	
3	APRAIZ IZA, JONE	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26662 Programazioaren Oinarriak		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26840 Kontrol Automatikoa II		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26841 Gailu Elektronikoak eta Optoelektronikoak		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26842 Zirkuitu Linealak eta Ez-linealak		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26843 Egungo Programazio Teknikak		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GELECT30 Ingeniaritza Elektronikoko Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	26844 Enpresa eta Proiektuak		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26845 Tresneria II		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26847 Sistema Digitalen Diseinua		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26848 Mikroelektronika eta Mikrosistemak		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26849 Komunikazioen Elektronika		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26850 Goi Maiztasuneko Sistemak		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26851 Datu Komunikazioa eta Sareak		
<b>Kideak:</b>			
1	COLLANTES METOLA, JUAN MARIA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26852 Metodo Matematikoak		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN SENOVILLA, JOSE MARIA	Buru	
2	IBAÑEZ MEDRANO, JESUS	Idazkari	
3	BRIZUELA CIEZA, DAVID	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
	Ikastegia: 310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea	Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0 5. deialdia edo ondorengoa	Plana
	Plana:	Irakasgai honetan:



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GFISIC30 Fisikako Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	25039 Euskararen Arauak eta Erabilerak		
<b>Kideak:</b>			
1	ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ	Buru	
2	ALBERDI LARIZGOITIA, PEDRO JAVIER	Idazkari	
3	ALDEZABAL ROTETA, IZASKUN	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25138 Komunikazioa Euskaraz: Zientzia eta Teknologia		
<b>Kideak:</b>			
1	ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ	Buru	
2	ALBERDI LARIZGOITIA, PEDRO JAVIER	Idazkari	
3	ALDEZABAL ROTETA, IZASKUN	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25226 Kimika I		
<b>Kideak:</b>			
1	BEOBIDE PACHECO, GARIKOITZ	Buru	
2	CASTILLO GARCIA, OSCAR	Idazkari	
3	GUTIERREZ ZORRILLA LOPEZ, JUAN MANUEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25228 Kimika II		
<b>Kideak:</b>			
1	DE DIEGO RODRIGUEZ, ALBERTO	Buru	
2	GALLO HERMOSA, BLANCA	Idazkaria	
3	BASTERRECHEA ELGUEZABAL, FRANCISCO JOSE	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25992 Elektronika Analogikoa		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26628 Konputaziorako Sarrera		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26629 Kontrol Automatikoa I		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26630 Seinaleak eta Sistemak		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26631 Tresneria I		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26632 Sentsoreak eta Eragingailuak		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:
	Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
	5. deialdia edo ondorengoa		





<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GFISIC30 Fisikako Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	26633 Elektronika		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26634 Optika		
<b>Kideak:</b>			
1	GARCIA MARTINEZ, JOSE ANGEL	Buru	
2	ETXEBARRIA ALTZAGA, IÑIGO	Idazkari	
3	RUIZ LARREA, MARIA ISABEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26635 Fisika Kuantikoa		
<b>Kideak:</b>			
1	ECHEVARRIA ECENARRO, JESUS	Buru	
2	FOLCIA BASA, CESAR LUIS	Idazkari	
3	VERGARA JAUREGUI, AITOR	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26636 Termodinamika eta Fisika Estatistikoa		
<b>Kideak:</b>			
1	BRECZEWSKI FILBEREK, TOMASZ	Buru	
2	MANZANO MORO, HEGOI	Idazkari	
3	IGARTUA ALDAMIZ, JOSU MIRENA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26637 Fisika Orokorra		
<b>Kideak:</b>			
1	DE LA FUENTE LAVIN, MARIA ROSARIO	Buru	
2	LOPEZ , GABRIEL ALEJANDRO	Idazkari	
3	SAENZ AGUIRRE, JON	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26638 Teknika Esperimentalak I		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTINEZ PERDIGUERO, JESUS	Buru	
2	GARCIA DE GURTUBAY GALLIGO, IDOIA	Idazkaria	
3	EIGUREN GOYENECHEA, ASIER	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26639 Mekanika eta Uhinak		
<b>Kideak:</b>			
1	DE LA FUENTE LAVIN, MARIA ROSARIO	Buru	
2	ORTEGA APERRIBAY, JOSU	Idazkari	
3	SAENZ AGUIRRE, JON	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26640 Elektromagnetismoa I		
<b>Kideak:</b>			
1	EGUSQUIZA EGUSQUIZA, IÑIGO LUIS	Buru	
2	ZABALA UNZALU, MIREN NEREA	Idazkaria	
3	IBAÑEZ MEDRANO, JESUS	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26641 Teknika Esperimentalak II		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26642 Fisika Modernoa		
<b>Kideak:</b>			
1	ZUÑIGA LAGARES, FRANCISCO JAVIER	Buru	
2	MARTINEZ PERDIGUERO, JESUS	Idazkari	
3	FOLCIA BASA, CESAR LUIS	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:
	Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
	5. deialdia edo ondorengoa		



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GFISIC30 Fisikako Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	26643 Elektromagnetismoa II		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26644 Kalkulu Diferentziala eta Integrala I		
<b>Kideak:</b>			
1	PERAL ALONSO, JUAN CARLOS	Idazkari	
2	APRAIZ IZA, JONE	Idazkaria	
3	RIVAS ULLOA, JUDITH	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26645 Aljebra Lineala eta Geometria I		
<b>Kideak:</b>			
1	GARAY BENGOCHEA, OSCAR JESUS	Buru	
2	LEGARRETA SOLAGUREN, LEIRE	Idazkaria	
3	MARDONES PEREZ, IRAIDE	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26646 Teknika Esperimentalak III		
<b>Kideak:</b>			
1	GARCIA MARTINEZ, JOSE ANGEL	Buru	
2	ETXEBARRIA ALTZAGA, IÑIGO	Idazkari	
3	ORTEGA APERRIBAY, JOSU	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26647 Metodo Konputazionalak		
<b>Kideak:</b>			
1	MADARIAGA MENENDEZ, GOTZON	Buru	
2	EIGUREN GOYENCHEA, ASIER	Idazkari	
3	MAÑES PALACIOS, JUAN LUIS	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26648 Egoera Solidoaren Fisika I		
<b>Kideak:</b>			
1	MAÑES PALACIOS, JUAN LUIS	Buru	
2	ELCORO CENGOTITABENGOA, LUIS ANGEL	Idazkari	
3	ZUÑIGA LAGARES, FRANCISCO JAVIER	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26649 Egoera Solidoaren Fisika II		
<b>Kideak:</b>			
1	EIGUREN GOYENCHEA, ASIER	Buru	
2	MAÑES PALACIOS, JUAN LUIS	Idazkari	
3	PITARKE DE LA TORRE, JOSE MARIA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26650 Teknika Esperimentalak IV		
<b>Kideak:</b>			
1	FOLCIA BASA, CESAR LUIS	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, JESUS	Idazkari	
3	MARTINEZ PERDIGUERO, JESUS	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26651 Analisi Bektoriala eta Konplexua		
<b>Kideak:</b>			
1	PEREZ PINILLA, MARTIN BLAS	Buru	
2	FERNANDEZ BERTOLIN, AINGERU	Idazkari	
3	APRAIZ IZA, JONE	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26652 Mekanika Kuantikoa		
<b>Kideak:</b>			
1	IBAÑEZ MEDRANO, JESUS	Buru	
2	FEINSTEIN GOTLINSKY, ALEXANDER	Idazkari	
3	VALLE BASAGOITI, MANUEL ANGEL	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:
	Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
	5. deialdia edo ondorengoa		



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GFISIC30 Fisikako Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	26653 Elektrodinamika		
<b>Kideak:</b>			
1	IBAÑEZ MEDRANO, JESUS	Buru	
2	FEINSTEIN GOTLINSKY, ALEXANDER	Idazkari	
3	VALLE BASAGOITI, MANUEL ANGEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26654 Grabitazioa eta Kosmologia		
<b>Kideak:</b>			
1	IBAÑEZ MEDRANO, JESUS	Buru	
2	FEINSTEIN GOTLINSKY, ALEXANDER	Idazkari	
3	VALLE BASAGOITI, MANUEL ANGEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26655 Astrofisika		
<b>Kideak:</b>			
1	IBAÑEZ MEDRANO, JESUS	Buru	
2	FEINSTEIN GOTLINSKY, ALEXANDER	Idazkari	
3	VALLE BASAGOITI, MANUEL ANGEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26656 Fisikako Gaiak		
<b>Kideak:</b>			
1	IBAÑEZ MEDRANO, JESUS	Buru	
2	FEINSTEIN GOTLINSKY, ALEXANDER	Idazkari	
3	VALLE BASAGOITI, MANUEL ANGEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26657 Solidoen Egituren Propietateak		
<b>Kideak:</b>			
1	ZUÑIGA LAGARES, FRANCISCO JAVIER	Buru	
2	MADARIAGA MENENDEZ, GOTZON	Idazkari	
3	FOLCIA BASA, CESAR LUIS	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26658 Ingurune Jarraituen Fisika		
<b>Kideak:</b>			
1	SAN JUAN NUÑEZ, JOSE MARIA	Buru	
2	NO SANCHEZ, MARIA LUISA	Idazkaria	
3	MADARIAGA MENENDEZ, GOTZON	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26659 Nukleoen eta Partikulen Fisika		
<b>Kideak:</b>			
1	IBAÑEZ MEDRANO, JESUS	Buru	
2	FEINSTEIN GOTLINSKY, ALEXANDER	Idazkari	
3	VALLE BASAGOITI, MANUEL ANGEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26852 Metodo Matematikoak		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN SENOVILLA, JOSE MARIA	Buru	
2	IBAÑEZ MEDRANO, JESUS	Idazkari	
3	BRIZUELA CIEZA, DAVID	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GGEOLO30 Geologiako Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	25039 Euskararen Arauak eta Erabilerak		
<b>Kideak:</b>			
1	ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ	Buru	
2	ALBERDI LARIZGOITIA, PEDRO JAVIER	Idazkari	
3	ALDEZABAL ROTETA, IZASKUN	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25138 Komunikazioa Euskaraz: Zientzia eta Teknologia		
<b>Kideak:</b>			
1	ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ	Buru	
2	ALBERDI LARIZGOITIA, PEDRO JAVIER	Idazkari	
3	ALDEZABAL ROTETA, IZASKUN	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25139 Biologia		
<b>Kideak:</b>			
1	NAVARRO ADORNO, ENRIQUE	Buru	
2	URRUCHURTU GUTIERREZ, IÑAKI	Idazkari	
3	MARTINEZ MADRID, MAITE	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25226 Kimika I		
<b>Kideak:</b>			
1	BEOBIDE PACHECO, GARIKOITZ	Buru	
2	CASTILLO GARCIA, OSCAR	Idazkari	
3	GUTIERREZ ZORRILLA LOPEZ, JUAN MANUEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25228 Kimika II		
<b>Kideak:</b>			
1	DE DIEGO RODRIGUEZ, ALBERTO	Buru	
2	GALLO HERMOSA, BLANCA	Idazkaria	
3	BASTERRECHEA ELGUEZABAL, FRANCISCO JOSE	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25540 Geomorfologia		
<b>Kideak:</b>			
1	ANTIGUEDAD AUZMENDI, IGNACIO	Buru	
2	URIARTE GOTI, JESUS ANGEL	Idazkari	
3	IRIBAR SORAZU, VICENTE	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25824 Matematika I		
<b>Kideak:</b>			
1	ARROYO OLEA, YOSU	Buru	
2	SANTISTEBAN ELORRIAGA, JOSE ANTONIO	Idazkari	
3	RAMIREZ ALZOLA, DOMINGO	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26137 Matematika II eta Estatistika		
<b>Kideak:</b>			
1	VADILLO ARROYO, FERNANDO	Buru	
2	MERINO MAESTRE, MARIA	Idazkaria	
3	PEREZ SAINZ DE ROZAS, GLORIA ISABEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26628 Konputaziorako Sarrera		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26774 Geoteknia		
<b>Kideak:</b>			
1	ANTIGUEDAD AUZMENDI, IGNACIO	Buru	
2	MORALES JUBERIAS, TOMAS	Idazkari	
3	URIARTE GOTI, JESUS ANGEL	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:
	Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
	5. deialdia edo ondorengoa		



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GGEOLO30 Geologiako Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	26775 Ingeniaritza Geologikoa		
<b>Kideak:</b>			
1	ANTIGUEDAD AUZMENDI, IGNACIO	Buru	
2	URIARTE GOTI, JESUS ANGEL	Idazkari	
3	MORALES JUBERIAS, TOMAS	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26776 Hidrogeologia		
<b>Kideak:</b>			
1	ANTIGUEDAD AUZMENDI, IGNACIO	Buru	
2	IRIBAR SORAZU, VICENTE	Idazkari	
3	MORALES JUBERIAS, TOMAS	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26777 Mineral Hobiak eta Industria Arrokok		
<b>Kideak:</b>			
1	PIZARRO SANZ, JOSE LUIS	Buru	
2	SANTOS ZALDUEGUI, JOSE FRANCISCO	Idazkari	
3	HERRERO RUBIO, JOSE MIGUEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26778 Ingurumen Geologia eta Arrisku Geologikoak		
<b>Kideak:</b>			
1	PIZARRO SANZ, JOSE LUIS	Buru	
2	SANTOS ZALDUEGUI, JOSE FRANCISCO	Idazkari	
3	HERRERO RUBIO, JOSE MIGUEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26779 Energia Baliabideak		
<b>Kideak:</b>			
1	FERNANDEZ MENDIOLA, PEDRO ANGEL	Buru	
2	BACETA CABALLERO, JUAN IGNACIO	Idazkari	
3	AGIRREZABALA MUNDIÑANO, LUIS MIGUEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26780 Meatze Geologia		
<b>Kideak:</b>			
1	PIZARRO SANZ, JOSE LUIS	Buru	
2	SANTOS ZALDUEGUI, JOSE FRANCISCO	Idazkari	
3	HERRERO RUBIO, JOSE MIGUEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26782 Kristalografia		
<b>Kideak:</b>			
1	PIZARRO SANZ, JOSE LUIS	Buru	
2	SANTOS ZALDUEGUI, JOSE FRANCISCO	Idazkari	
3	HERRERO RUBIO, JOSE MIGUEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26783 Mineralogia		
<b>Kideak:</b>			
1	PIZARRO SANZ, JOSE LUIS	Buru	
2	SANTOS ZALDUEGUI, JOSE FRANCISCO	Idazkari	
3	HERRERO RUBIO, JOSE MIGUEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26784 Mineralogia Analitikoa		
<b>Kideak:</b>			
1	PIZARRO SANZ, JOSE LUIS	Buru	
2	SANTOS ZALDUEGUI, JOSE FRANCISCO	Idazkari	
3	HERRERO RUBIO, JOSE MIGUEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26785 Geologia Estrukturala		
<b>Kideak:</b>			
1	TUBIA MARTINEZ, JOSE MARIA	Buru	
2	PUELLES OLARTE, PABLO	Idazkari	
3	ARANGUREN IRIARTE, AITOR	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:
	Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
	5. deialdia edo ondorengoa		



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GGEOLO30 Geologiako Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	26786 Sedimentologia		
<b>Kideak:</b>			
1	FERNANDEZ MENDIOLA, PEDRO ANGEL	Buru	
1	PAYROS AGIRRE, AITOR	Buru	
2	AGIRREZABALA MUNDIÑANO, LUIS MIGUEL	Idazkari	
2	BACETA CABALLERO, JUAN IGNACIO	Idazkari	
3	LOPEZ HORGUE, MIGUEL ANGEL	Bokal	
3	PAYROS AGIRRE, AITOR	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26787 Paleontologia		
<b>Kideak:</b>			
1	ASTIBIA AYERRA, HUMBERTO	Buru	
1	BADIOLA KORTABITARTE, AINARA	Buru	
2	ASTIBIA AYERRA, HUMBERTO	Idazkari	
2	CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO	Idazkari	
3	MURELAGA BEREICUA, JAVIER	Bokal	
3	PASCUAL CUEVAS, ANA MARIA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26788 Kartografia Geologikoa		
<b>Kideak:</b>			
1	ARANGUREN IRIARTE, AITOR	Buru	
2	APRAIZ ATUCHA, ARTURO	Idazkari	
3	MARTINEZ TORRES, LUIS MIGUEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26789 Tektonika		
<b>Kideak:</b>			
1	TUBIA MARTINEZ, JOSE MARIA	Buru	
2	APRAIZ ATUCHA, ARTURO	Idazkari	
3	CUEVAS URIONABARRENECHEA, JULIA ANA MARIA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26790 Estratigrafia		
<b>Kideak:</b>			
1	AGIRREZABALA MUNDIÑANO, LUIS MIGUEL	Buru	
1	BODEGO ALDASORO, ARANTXA	Buru	
2	BACETA CABALLERO, JUAN IGNACIO	Idazkari	
2	BODEGO ALDASORO, ARANTXA	Idazkari	
3	FERNANDEZ MENDIOLA, PEDRO ANGEL	Bokal	
3	LOPEZ HORGUE, MIGUEL ANGEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26791 Petrologia Ignea		
<b>Kideak:</b>			
1	PIZARRO SANZ, JOSE LUIS	Buru	
2	SANTOS ZALDUEGUI, JOSE FRANCISCO	Idazkari	
3	HERRERO RUBIO, JOSE MIGUEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26792 Geokimika		
<b>Kideak:</b>			
1	PIZARRO SANZ, JOSE LUIS	Buru	
2	SANTOS ZALDUEGUI, JOSE FRANCISCO	Idazkari	
3	HERRERO RUBIO, JOSE MIGUEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26793 Petrologia Sedimentarioa		
<b>Kideak:</b>			
1	PIZARRO SANZ, JOSE LUIS	Buru	
2	SANTOS ZALDUEGUI, JOSE FRANCISCO	Idazkari	
3	HERRERO RUBIO, JOSE MIGUEL	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:
	Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
	5. deialdia edo ondorengoa		



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GGEOLO30 Geologiako Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	26794 Bioestratigrafia eta Paleokologia		
<b>Kideak:</b>			
1	BADIOLA KORTABITARTE, AINARA		Buru
1	RODRIGUEZ LAZARO, JULIO MANUEL		Buru
2	MURELAGA BEREICUA, JAVIER		Idazkari
2	PEREDA SUBERBIOLA, FRANCISCO JAVIER		Idazkari
3	ASTIBIA AYERRA, HUMBERTO		Bokal
3	CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO		Bokal
<b>Irakasgaia:</b>	26795 Petrologia Metamorfikoa		
<b>Kideak:</b>			
1	PIZARRO SANZ, JOSE LUIS		Buru
2	SANTOS ZALDUEGUI, JOSE FRANCISCO		Idazkari
3	HERRERO RUBIO, JOSE MIGUEL		Bokal
<b>Irakasgaia:</b>	26796 Diziplina Anitzeko Kanpamentua		
<b>Kideak:</b>			
1	BACETA CABALLERO, JUAN IGNACIO		Buru
2	ARAMBURU ARTANO, ARANTZA		Idazkaria
3	MURELAGA BEREICUA, JAVIER		Bokal
<b>Irakasgaia:</b>	26797 Mikropaleontologia		
<b>Kideak:</b>			
1	CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO		Buru
2	RODRIGUEZ LAZARO, JULIO MANUEL		Idazkari
3	PASCUAL CUEVAS, ANA MARIA		Bokal
<b>Irakasgaia:</b>	26798 Geologia Isotopikoa		
<b>Kideak:</b>			
1	PIZARRO SANZ, JOSE LUIS		Buru
2	SANTOS ZALDUEGUI, JOSE FRANCISCO		Idazkari
3	HERRERO RUBIO, JOSE MIGUEL		Bokal
<b>Irakasgaia:</b>	26799 Tektonika Konparatua		
<b>Kideak:</b>			
1	TUBIA MARTINEZ, JOSE MARIA		Buru
2	ABALOS VILLARO, BENITO		Idazkari
3	ESTEBAN GUZMAN, JOSE JULIAN		Bokal
<b>Irakasgaia:</b>	26800 Ingurune Sedimentarioak		
<b>Kideak:</b>			
1	BODEGO ALDASORO, ARANTXA		Buru
2	LOPEZ HORGUE, MIGUEL ANGEL		Idazkari
3	PAYROS AGIRRE, AITOR		Bokal
<b>Irakasgaia:</b>	26802 Geofisika		
<b>Kideak:</b>			
1	TUBIA MARTINEZ, JOSE MARIA		Buru
2	ESTEBAN GUZMAN, JOSE JULIAN		Idazkari
3	CUEVAS URIONABARRENECHEA, JULIA ANA MARIA		Bokal
<b>Irakasgaia:</b>	26803 Arroen Analisia eta Geologia Historikoa		
<b>Kideak:</b>			
1	BACETA CABALLERO, JUAN IGNACIO		Buru
1	LOPEZ HORGUE, MIGUEL ANGEL		Buru
2	LOPEZ HORGUE, MIGUEL ANGEL		Idazkari
2	PAYROS AGIRRE, AITOR		Idazkari
3	BODEGO ALDASORO, ARANTXA		Bokal
3	FERNANDEZ MENDIOLA, PEDRO ANGEL		Bokal

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:
	Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
	5. deialdia edo ondorengoa		



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GGEOLO30 Geologiako Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	26805 Geologiako Osagarriak		
<b>Kideak:</b>			
1	PIZARRO SANZ, JOSE LUIS		Buru
2	SANTOS ZALDUEGUI, JOSE FRANCISCO		Idazkari
3	HERRERO RUBIO, JOSE MIGUEL		Bokal
<b>Irakasgaia:</b>	26838 Geologia		
<b>Kideak:</b>			
1	BADIOLA KORTABITARTE, AINARA		Buru
1	GARCIA ARTOLA, ANE		Buru
1	PASCUAL CUEVAS, ANA MARIA		Buru
2	AGIRREZABALA MUNDIÑANO, LUIS MIGUEL		Idazkari
2	CEARRETA BILBAO, ALEJANDRO		Idazkari
2	RODRIGUEZ LAZARO, JULIO MANUEL		Idazkari
3	BODEGO ALDASORO, ARANTXA		Bokal
3	MURELAGA BEREICUA, JAVIER		Bokal
3	PEREDA SUBERBIOLA, FRANCISCO JAVIER		Bokal
<b>Irakasgaia:</b>	27806 Fisika		
<b>Kideak:</b>			
1	BRIZUELA CIEZA, DAVID		Buru
2	LAZCOZ SAEZ, RUTH		Idazkaria
3	VERA JIMENEZ, RAUL		Bokal

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:





<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GINQUI30 Ingeniaritza Kimikoko Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	25039 Euskararen Arauak eta Erabilerak		
<b>Kideak:</b>			
1	ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ	Buru	
2	ALBERDI LARIZGOITIA, PEDRO JAVIER	Idazkari	
3	ALDEZABAL ROTETA, IZASKUN	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25138 Komunikazioa Euskaraz: Zientzia eta Teknologia		
<b>Kideak:</b>			
1	ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ	Buru	
2	ALBERDI LARIZGOITIA, PEDRO JAVIER	Idazkari	
3	ALDEZABAL ROTETA, IZASKUN	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25139 Biologia		
<b>Kideak:</b>			
1	PUENTE MARTINEZ, ANA ISABEL	Buru	
2	SALOÑA BORDAS, MARTA INES	Idazkaria	
3	ALTONAGA SUSTACHA, JUAN PEDRO	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25824 Matematika I		
<b>Kideak:</b>			
1	ARROYO OLEA, YOSU	Buru	
2	SANTISTEBAN ELORRIAGA, JOSE ANTONIO	Idazkari	
3	RAMIREZ ALZOLA, DOMINGO	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25829 Matematika II		
<b>Kideak:</b>			
1	VADILLO ARROYO, FERNANDO	Buru	
2	MERINO MAESTRE, MARIA	Idazkaria	
3	PEREZ SAINZ DE ROZAS, GLORIA ISABEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25979 Fluidoaren Mekanika		
<b>Kideak:</b>			
1	LOMBRAÑA ALONSO, JOSE IGNACIO	Buru	
2	ARABIOURRUTIA GALLASTEGUI, MIRIAM	Idazkaria	
3	ELORDI FORURIA, GORKA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26111 Kimika Orokorra I		
<b>Kideak:</b>			
1	BEOBIDE PACHECO, GARIKOITZ	Buru	
2	CASTILLO GARCIA, OSCAR	Idazkari	
3	GUTIERREZ ZORRILLA LOPEZ, JUAN MANUEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26135 Kimika Orokorra II		
<b>Kideak:</b>			
1	ELIZALDE RUIZ DE LARRAMENDI, MARIA PUY	Buru	
2	RUIZ RUBIO, LEIRE	Idazkaria	
3	ARBELOA LOPEZ, MARIA TERESA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26136 Fisika		
<b>Kideak:</b>			
1	BRECZEWSKI FILBEREK, TOMASZ	Buru	
2	NO SANCHEZ, MARIA LUISA	Idazkaria	
3	SAIZ GARITAONANDIA, JOSE JAVIER	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26628 Konputaziorako Sarrera		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:
	Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
	5. deialdia edo ondorengoa		



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GINQUI30 Ingeniaritza Kimikoko Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	26695 Laborategiko Oinarrizko Eragiketak		
<b>Kideak:</b>			
1	ANAKABE ITURRIAGA, ENERITZ	Buru	
2	MORENO BENITEZ, MARIA ISABEL	Idazkaria	
3	TELLITU CORTAZAR, IMANOL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26734 Ekonomia Orokorra eta Enpresen Antolakuntza		
<b>Kideak:</b>			
1	OTAZUA GARMENDIA, GARIKOITZ	Buru	
2	ZUBIRI REY, JON BERNAT	Idazkari	
3	ETXANO GANDARIASBEITIA, IKER	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26735 Materia Transferentzia		
<b>Kideak:</b>			
1	ELORDI FORURIA, GORKA	Buru	
2	GUTIERREZ ORTIZ, MIGUEL ANGEL	Idazkari	
3	AGUADO ZARRAGA, ROBERTO	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26736 Erreaktoreen Diseinua		
<b>Kideak:</b>			
1	BILBAO ELORRIAGA, JAVIER	Buru	
2	OLAZAR AURRECOECHEA, MARTIN	Idazkari	
3	CASTAÑO SANCHEZ, PEDRO	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26737 Kalitatearen Kudeaketa		
<b>Kideak:</b>			
1	CASTRESANA PELAYO, JOSE MARIA	Buru	
2	AMUTIO IZAGUIRRE, MAIDER	Idazkaria	
3	AGUADO ZARRAGA, ROBERTO	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26738 Industria Instalazioetako Arriskuen Analisia eta Segurtasuna		
<b>Kideak:</b>			
1	LOPEZ FONSECA, RUBEN	Buru	
2	CASTRESANA PELAYO, JOSE MARIA	Idazkari	
3	AMUTIO IZAGUIRRE, MAIDER	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26741 Ingurumenaren Arloko Bioteknologia		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXE BARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26747 Ingeniaritza Kimikoaren eta Bioteknologikoaren Oinarriak		
<b>Kideak:</b>			
1	GONZALEZ MARCOS, JOSE ANTONIO	Buru	
2	ARABIOURRUTIA GALLASTEGUI, MIRIAM	Idazkaria	
3	CASTAÑO SANCHEZ, PEDRO	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26749 Adierazpen Grafikoa eta Ordenagailuz Lagundutako Diseinua		
<b>Kideak:</b>			
1	ARIAS COTERILLO, AGUSTIN	Buru	
2	GOICOECEHA LARRACOECEHA, NESTOR	Idazkari	
3	EGUIRAUN MARTINEZ, HARKAITZ	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26750 Ingeniaritza Kimikorako Zenbakizko Kalkulua		
<b>Kideak:</b>			
1	GAYUBO CAZORLA, ANA GUADALUPE	Buru	
2	ARANZABAL MAIZTEGUI, ASIER	Idazkari	
3	GONZALEZ MARCOS, MARIA PILAR	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GINQUI30 Ingeniaritza Kimikoko Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	26751 Estatistika Aplikatua		
<b>Kideak:</b>			
1	VADILLO ARROYO, FERNANDO	Buru	
2	MERINO MAESTRE, MARIA	Idazkaria	
3	PEREZ SAINZ DE ROZAS, GLORIA ISABEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26752 Esperimentazioa Ingeniaritza Kimikoan I		
<b>Kideak:</b>			
1	ALTZIBAR MANTEROLA, HARITZ	Buru	
2	ARTETXE URIA, MAITE	Idazkaria	
3	CELAYA LARREA, MIREN ARRATE	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26753 Bero Transmisioa		
<b>Kideak:</b>			
1	GUTIERREZ ORTIZ, JOSE IGNACIO	Buru	
2	AYASTUY ARIZTI, JOSE LUIS	Idazkaria	
3	ARTETXE URIA, MAITE	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26754 Termodinamika Aplikatua		
<b>Kideak:</b>			
1	EREÑA LOIZAGA, JAVIER	Buru	
2	GONZALEZ VELASCO, JUAN RAMON	Idazkaria	
3	LOPEZ FONSECA, RUBEN	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26755 Prozesu Kimikoen Zinetika		
<b>Kideak:</b>			
1	GONZALEZ VELASCO, JUAN RAMON	Buru	
2	PEREDA AYO, BEÑAT	Idazkaria	
3	EREÑA LOIZAGA, JAVIER	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26756 Materialen Erresistentzia		
<b>Kideak:</b>			
1	LOPEZ , GABRIEL ALEJANDRO	Buru	
2	NO SANCHEZ, MARIA LUISA	Idazkaria	
3	SAIZ GARITAONANDIA, JOSE JAVIER	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26757 Prozesuen eta Produktuen Ingeniaritza		
<b>Kideak:</b>			
1	EPELDE BEJERANO, EVA	Buru	
2	SAN JOSE ALVAREZ, MARIA JOSE	Idazkaria	
3	ARANZABAL MAIZTEGUI, ASIER	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26758 Ingeniaritza Elektroaren eta Elektronikoaren Oinarriak		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkaria	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26759 Esperimentazioa Ingeniaritza Kimikoan II		
<b>Kideak:</b>			
1	ELORDI FORURIA, GORKA	Buru	
2	CELAYA LARREA, MIREN ARRATE	Idazkaria	
3	REMIRO EGUSKIZA, AINGERU	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26760 Materialen Ingeniaritza		
<b>Kideak:</b>			
1	BEOBIDE PACHECO, GARIKOITZ	Buru	
2	CASTILLO GARCIA, OSCAR	Idazkaria	
3	GUTIERREZ ZORRILLA LOPEZ, JUAN MANUEL	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:
	Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
	5. deialdia edo ondorengoa		



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GINQUI30 Ingeniaritza Kimikoko Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	26761 Prozesu Kimikoetako Tresneria eta Kontrola		
<b>Kideak:</b>			
1	ARANDES ESTEBAN, JOSE MARIA	Buru	
2	AYASTUY ARIZTI, JOSE LUIS	Idazkari	
3	EPELDE BEJERANO, EVA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26762 Bereizketa Prozesuak		
<b>Kideak:</b>			
1	AGUAYO URQUIJO, ANDRES TOMAS	Buru	
2	AMUTIO IZAGUIRRE, MAIDER	Idazkaria	
3	ALVAREZ PEREZ, SONIA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26763 Ekipoen Diseinu Mekanikoa		
<b>Kideak:</b>			
1	ALVAREZ PEREZ, SONIA	Buru	
2	SAN JOSE ALVAREZ, MARIA JOSE	Idazkaria	
3	AMUTIO IZAGUIRRE, MAIDER	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26764 Ingurumenaren Ingeniaritza		
<b>Kideak:</b>			
1	GUTIERREZ ORTIZ, JOSE IGNACIO	Buru	
2	MIJANGOS ANTON, FEDERICO	Idazkari	
3	ORTUETA ALDAMA, MONIKA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26765 Petrolio eta Petrokimika		
<b>Kideak:</b>			
1	LOPEZ FONSECA, RUBEN	Buru	
2	EPELDE BEJERANO, EVA	Idazkaria	
3	AGUADO ZARRAGA, ROBERTO	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26766 Prozesu Kimikoen Ekonomia Analisia		
<b>Kideak:</b>			
1	GONZALEZ VELASCO, JUAN RAMON	Buru	
2	PEREDA AYO, BEÑAT	Idazkari	
3	LOPEZ FONSECA, RUBEN	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26767 Energiaren Ingeniaritza		
<b>Kideak:</b>			
1	LOMBRAÑA ALONSO, JOSE IGNACIO	Buru	
2	PEREDA AYO, BEÑAT	Idazkari	
3	AGUADO ZARRAGA, ROBERTO	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26768 Prozesu Bioteknologikoen Ingeniaritza		
<b>Kideak:</b>			
1	MIJANGOS ANTON, FEDERICO	Buru	
2	ORTUETA ALDAMA, MONIKA	Idazkaria	
3	LOMBRAÑA ALONSO, JOSE IGNACIO	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26769 Proiektuen Antolakuntza eta Kudeaketa		
<b>Kideak:</b>			
1	CELAYA LARREA, MIREN ARRATE	Buru	
2	LOPEZ FONSECA, RUBEN	Idazkari	
3	CASTRESANA PELAYO, JOSE MARIA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26770 Ingeniaritza Kimikoa eta Jasangarritasuna		
<b>Kideak:</b>			
1	DE RIVAS MARTIN, BEATRIZ	Buru	
2	CASTRESANA PELAYO, JOSE MARIA	Idazkari	
3	GUTIERREZ ORTIZ, JOSE IGNACIO	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GMATEM30 Matematikako Gradua (plan zaharra)		
<b>Irakasgaia:</b>	25039 Euskararen Arauak eta Erabilerak		
<b>Kideak:</b>			
1	ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ	Buru	
2	ALBERDI LARIZGOITIA, PEDRO JAVIER	Idazkari	
3	ALDEZABAL ROTETA, IZASKUN	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25138 Komunikazioa Euskaraz: Zientzia eta Teknologia		
<b>Kideak:</b>			
1	ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ	Buru	
2	ALBERDI LARIZGOITIA, PEDRO JAVIER	Idazkari	
3	ALDEZABAL ROTETA, IZASKUN	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26011 Matematika Diskretua		
<b>Kideak:</b>			
1	VADILLO ARROYO, FERNANDO	Buru	
2	MERINO MAESTRE, MARIA	Idazkaria	
3	PEREZ SAINZ DE ROZAS, GLORIA ISABEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26212 Algoritmoen Diseinua		
<b>Kideak:</b>			
1	VADILLO ARROYO, FERNANDO	Buru	
2	MERINO MAESTRE, MARIA	Idazkaria	
3	PEREZ SAINZ DE ROZAS, GLORIA ISABEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26628 Konputaziorako Sarrera		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26637 Fisika Orokorra		
<b>Kideak:</b>			
1	DE LA FUENTE LAVIN, MARIA ROSARIO	Buru	
2	LOPEZ , GABRIEL ALEJANDRO	Idazkari	
3	SAENZ AGUIRRE, JON	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26644 Kalkulu Diferentziala eta Integrala I		
<b>Kideak:</b>			
1	PERAL ALONSO, JUAN CARLOS	Buru	
2	APRAIZ IZA, JONE	Idazkaria	
3	RIVAS ULLOA, JUDITH	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26645 Aljebra Lineala eta Geometria I		
<b>Kideak:</b>			
1	GARAY BENGOCHEA, OSCAR JESUS	Buru	
2	LEGARRETA SOLAGUREN, LEIRE	Idazkaria	
3	MARDONES PEREZ, IRAIDE	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26662 Programazioaren Oinarriak		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26663 Kalkulu Diferentziala eta Integrala II		
<b>Kideak:</b>			
1	PERAL ALONSO, JUAN CARLOS	Buru	
2	OCHOA DE ALDA ECHEBARRIA, JUAN JOSE	Idazkari	
3	PEREZ PINILLA, MARTIN BLAS	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:
	Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
	5. deialdia edo ondorengoa		



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GMATEM30 Matematikako Gradua (plan zaharra)		
<b>Irakasgaia:</b>	26664 Oinarrizko Matematika		
<b>Kideak:</b>			
1	GOMEZ AYALA, EUGENIO JESUS	Buru	
2	FERNANDEZ BERTOLIN, AINGERU	Idazkari	
3	APRAIZ IZA, JONE	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26665 Estatistika Deskribatzailea		
<b>Kideak:</b>			
1	VADILLO ARROYO, FERNANDO	Buru	
2	MERINO MAESTRE, MARIA	Idazkaria	
3	PEREZ SAINZ DE ROZAS, GLORIA ISABEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26666 Aljebra Lineala eta Geometria II		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTINEZ FERNANDEZ, LUIS	Buru	
2	MARDONES PEREZ, IRAIDE	Idazkaria	
3	RAMIREZ ALZOLA, DOMINGO	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26667 Zenbakizko Metodoak I		
<b>Kideak:</b>			
1	VADILLO ARROYO, FERNANDO	Buru	
2	MERINO MAESTRE, MARIA	Idazkaria	
3	PEREZ SAINZ DE ROZAS, GLORIA ISABEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26668 Probabilitatea eta Prozesu Estokastikoak		
<b>Kideak:</b>			
1	VADILLO ARROYO, FERNANDO	Buru	
2	MERINO MAESTRE, MARIA	Idazkaria	
3	PEREZ SAINZ DE ROZAS, GLORIA ISABEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26669 Aldagai Anitzeko Analisia		
<b>Kideak:</b>			
1	VADILLO ARROYO, FERNANDO	Buru	
2	MERINO MAESTRE, MARIA	Idazkaria	
3	PEREZ SAINZ DE ROZAS, GLORIA ISABEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26670 Programazio Matematikoa		
<b>Kideak:</b>			
1	VADILLO ARROYO, FERNANDO	Buru	
2	MERINO MAESTRE, MARIA	Idazkaria	
3	PEREZ SAINZ DE ROZAS, GLORIA ISABEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26671 Zenbakien Teoria		
<b>Kideak:</b>			
1	GOMEZ AYALA, EUGENIO JESUS	Buru	
2	LEGARRETA SOLAGUREN, LEIRE	Idazkaria	
3	MARTINEZ FERNANDEZ, LUIS	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26672 Barietate Diferentziagarriak		
<b>Kideak:</b>			
1	FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARIA LUISA	Buru	
2	ARROYO OLEA, YOSU	Idazkari	
3	IBAÑEZ TORRES, RAUL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26673 Topologia Aurreratua		
<b>Kideak:</b>			
1	GARAY BENGOCHEA, OSCAR JESUS	Buru	
2	GUTIERREZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER	Idazkari	
3	MACHO STADLER, MARTA	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GMATEM30 Matematikako Gradua (plan zaharra)		
<b>Irakasgaia:</b>	26674 Geometria Aljebraikoa		
<b>Kideak:</b>			
1	FERNANDEZ ALCOBER, GUSTAVO ADOLFO	Buru	
2	LEGARRETA SOLAGUREN, LEIRE	Idazkaria	
3	GOMEZ AYALA, EUGENIO JESUS	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26675 Taldeak eta beren Adierazpenak		
<b>Kideak:</b>			
1	FERNANDEZ ALCOBER, GUSTAVO ADOLFO	Buru	
2	SANGRONIZ GOMEZ, JOSU	Idazkari	
3	ORTIZ DE ELGUEA UGARTONDO, MARIA LOURDES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26676 Ekuazio Diferentzialen Zenbakizko Ebazpena		
<b>Kideak:</b>			
1	VADILLO ARROYO, FERNANDO	Buru	
2	MERINO MAESTRE, MARIA	Idazkaria	
3	PEREZ SAINZ DE ROZAS, GLORIA ISABEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26677 Zenbakizko Metodoetan Sakontzea		
<b>Kideak:</b>			
1	VADILLO ARROYO, FERNANDO	Buru	
2	MERINO MAESTRE, MARIA	Idazkaria	
3	PEREZ SAINZ DE ROZAS, GLORIA ISABEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26678 Kodeak eta Kriptografia		
<b>Kideak:</b>			
1	GARCIA SANCHEZ, MARIA ASUNCION	Buru	
2	RAMIREZ ALZOLA, DOMINGO	Idazkari	
3	MARTINEZ FERNANDEZ, LUIS	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26679 Analisi Funtzionala		
<b>Kideak:</b>			
1	ESCOBEDO MARTINEZ, MIGUEL	Buru	
2	ORUETXEBARRIA FDEZ DE LA PEÑA, OSANE	Idazkaria	
3	ESCAURIAZA ZUBIRIA, LUIS	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26680 Neurria eta Integrazioa		
<b>Kideak:</b>			
1	ESCOBEDO MARTINEZ, MIGUEL	Buru	
2	ORUETXEBARRIA FDEZ DE LA PEÑA, OSANE	Idazkaria	
3	ESCAURIAZA ZUBIRIA, LUIS	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26681 Eredu Matematikoak		
<b>Kideak:</b>			
1	VADILLO ARROYO, FERNANDO	Buru	
2	MERINO MAESTRE, MARIA	Idazkaria	
3	PEREZ SAINZ DE ROZAS, GLORIA ISABEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26682 Zenbakizko Metodoak II		
<b>Kideak:</b>			
1	VADILLO ARROYO, FERNANDO	Buru	
2	MERINO MAESTRE, MARIA	Idazkaria	
3	PEREZ SAINZ DE ROZAS, GLORIA ISABEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26683 Analisi Konplexua		
<b>Kideak:</b>			
1	DUOANDIKOETXEA ZUAZO, FRANCISCO JAVIER	Buru	
2	PEREZ PINILLA, MARTIN BLAS	Idazkari	
3	RIVAS ULLOA, JUDITH	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GMATEM30 Matematikako Gradua (plan zaharra)		
<b>Irakasgaia:</b>	26684 Egitura Aljebraikoak		
<b>Kideak:</b>			
1	FERNANDEZ ALCOBER, GUSTAVO ADOLFO	Buru	
2	LEGARRETA SOLAGUREN, LEIRE	Idazkaria	
3	SANGRONIZ GOMEZ, JOSU	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26685 Aljebra Trukakorra		
<b>Kideak:</b>			
1	FERNANDEZ ALCOBER, GUSTAVO ADOLFO	Buru	
2	MARTINEZ FERNANDEZ, LUIS	Idazkari	
3	SANGRONIZ GOMEZ, JOSU	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26686 Ekuazio Aljebraikoak		
<b>Kideak:</b>			
1	ORTIZ DE ELGUEA UGARTONDO, MARIA LOURDES	Buru	
2	RAMIREZ ALZOLA, DOMINGO	Idazkari	
3	GOMEZ AYALA, EUGENIO JESUS	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26687 Topologia		
<b>Kideak:</b>			
1	MACHO STADLER, MARTA	Buru	
2	MARDONES PEREZ, IRAIDE	Idazkaria	
3	GUTIERREZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26688 Kurben eta Gainazalen Geometria Globala		
<b>Kideak:</b>			
1	GARAY BENGOCHEA, OSCAR JESUS	Buru	
2	SANTISTEBAN ELORRIAGA, JOSE ANTONIO	Idazkari	
3	ARROYO OLEA, YOSU	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26689 Probabilitateen Kalkulua		
<b>Kideak:</b>			
1	VADILLO ARROYO, FERNANDO	Buru	
2	MERINO MAESTRE, MARIA	Idazkaria	
3	PEREZ SAINZ DE ROZAS, GLORIA ISABEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26690 Ekuazio Diferentzialak		
<b>Kideak:</b>			
1	DE VELASCO CAMARA, MARIA JOSE	Buru	
2	ARRIZABALAGA URIARTE, NAIARA	Idazkaria	
3	RIVAS ULLOA, JUDITH	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26691 Deribatu Partzialetako Ekuazioak		
<b>Kideak:</b>			
1	ESCAURIAZA ZUBIRIA, LUIS	Buru	
2	CUESTA ROMERO, CARLOTA MARIA	Idazkaria	
3	ARRIZABALAGA URIARTE, NAIARA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26692 Inferentzia Estatistikoa		
<b>Kideak:</b>			
1	VADILLO ARROYO, FERNANDO	Buru	
2	MERINO MAESTRE, MARIA	Idazkaria	
3	PEREZ SAINZ DE ROZAS, GLORIA ISABEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26693 Kurbak eta Gainazalak		
<b>Kideak:</b>			
1	IBAÑEZ TORRES, RAUL	Buru	
2	GUTIERREZ GARCIA, FRANCISCO JAVIER	Idazkari	
3	ARROYO OLEA, YOSU	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:
	Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
	5. deialdia edo ondorengoa		





<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GMATEM31 Matematikako Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	26628 Konputaziorako Sarrera		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26644 Kalkulu Diferentziala eta Integrala I		
<b>Kideak:</b>			
1	PERAL ALONSO, JUAN CARLOS	Buru	
2	APRAIZ IZA, JONE	Idazkaria	
3	RIVAS ULLOA, JUDITH	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26645 Aljebra Lineala eta Geometria I		
<b>Kideak:</b>			
1	GARAY BENGOCHEA, OSCAR JESUS	Buru	
2	LEGARRETA SOLAGUREN, LEIRE	Idazkaria	
3	MARDONES PEREZ, IRAIDE	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26662 Programazioaren Oinarriak		
<b>Kideak:</b>			
1	DEL CAMPO HAGELSTROM, INES JULIANA	Buru	
2	ECHEVARRIA ECENARRO, VICTOR	Idazkari	
3	TORRES BARAÑANO, MARIA INES	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GQUIMI30 Kimikako Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	25039 Euskararen Arauak eta Erabilerak		
<b>Kideak:</b>			
1	ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ	Buru	
2	ALBERDI LARIZGOITIA, PEDRO JAVIER	Idazkari	
3	ALDEZABAL ROTETA, IZASKUN	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25115 Ingeniaritza Kimikoa		
<b>Kideak:</b>			
1	ALTZIBAR MANTEROLA, HARITZ	Buru	
2	GUTIERREZ ORTIZ, JOSE IGNACIO	Idazkari	
3	DE RIVAS MARTIN, BEATRIZ	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25138 Komunikazioa Euskaraz: Zientzia eta Teknologia		
<b>Kideak:</b>			
1	ZUBELDIA ARRUABARRENA, LARRAITZ	Buru	
2	ALBERDI LARIZGOITIA, PEDRO JAVIER	Idazkari	
3	ALDEZABAL ROTETA, IZASKUN	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25139 Biologia		
<b>Kideak:</b>			
1	PUENTE MARTINEZ, ANA ISABEL	Buru	
2	SALOÑA BORDAS, MARTA INES	Idazkaria	
3	ALTONAGA SUSTACHA, JUAN PEDRO	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25194 Biokimika		
<b>Kideak:</b>			
1	MARTIN PLAGARO, CESAR AUGUSTO	Buru	
2	OMAETXEBARRIA IBARRA, MIREN JOSU	Idazkaria	
3	OSTOLAZA ECHABE, ELENA AMAYA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25227 Geologia		
<b>Kideak:</b>			
1	PIZARRO SANZ, JOSE LUIS	Buru	
2	SANTOS ZALDUEGUI, JOSE FRANCISCO	Idazkari	
3	HERRERO RUBIO, JOSE MIGUEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25824 Matematika I		
<b>Kideak:</b>			
1	ARROYO OLEA, YOSU	Buru	
2	SANTISTEBAN ELORRIAGA, JOSE ANTONIO	Idazkari	
3	RAMIREZ ALZOLA, DOMINGO	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	25983 Materialen Zientzia		
<b>Kideak:</b>			
1	BEOBIDE PACHECO, GARIKOITZ	Buru	
2	CASTILLO GARCIA, OSCAR	Idazkari	
3	GUTIERREZ ZORRILLA LOPEZ, JUAN MANUEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26111 Kimika Orokorra I		
<b>Kideak:</b>			
1	BEOBIDE PACHECO, GARIKOITZ	Buru	
2	CASTILLO GARCIA, OSCAR	Idazkari	
3	GUTIERREZ ZORRILLA LOPEZ, JUAN MANUEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26113 Kimika Organikoa I		
<b>Kideak:</b>			
1	MORENO BENITEZ, MARIA ISABEL	Buru	
2	SOTOMAYOR ANDUIZA, MARIA NURIA	Idazkaria	
3	URIA PUJANA, UXUE	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
	Ikastegia: 310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea	Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0 5. deialdia edo ondorengoa	Plana
	Plana:	Irakasgai honetan:



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GQUIMI30 Kimikako Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	26114 Kimika Organikoa II		
<b>Kideak:</b>			
1	LETE EXPOSITO, MARIA ESTHER	Buru	
2	URIA PUJANA, UXUE	Idazkaria	
3	VICARIO HERNANDO, JOSE LUIS	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26115 Esperimentazioa Kimika Organikoan		
<b>Kideak:</b>			
1	REYES MARTIN, EFRAIM	Buru	
2	HERRERO CORRAL, MARIA TERESA	Idazkaria	
3	URGOITIA GABIKAE TXEBARRIA, GARAZI	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26117 Kimika Fisikoa I		
<b>Kideak:</b>			
1	PEREZ ALVAREZ, LEYRE	Buru	
2	VILAS VILELA, JOSE LUIS	Idazkari	
3	BAÑUELOS PRIETO, JORGE	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26122 Esperimentazioa Kimika Fisikoan		
<b>Kideak:</b>			
1	LOPEZ ARBELOA, IÑIGO MARIA	Buru	
2	BAÑUELOS PRIETO, JORGE	Idazkari	
3	RUIZ RUBIO, LEIRE	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26123 Kimika Fisikoa II		
<b>Kideak:</b>			
1	LOPEZ ARBELOA, FERNANDO	Buru	
2	BASTERRECHEA ELGUEZABAL, FRANCISCO JOSE	Idazkari	
3	ARBELOA LOPEZ, MARIA TERESA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26124 Kimika Ez-organikoa I		
<b>Kideak:</b>			
1	BEOBIDE PACHECO, GARIKOITZ	Buru	
2	CASTILLO GARCIA, OSCAR	Idazkari	
3	GUTIERREZ ZORRILLA LOPEZ, JUAN MANUEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26125 Esperimentazioa Kimika Ez-organikoan		
<b>Kideak:</b>			
1	BEOBIDE PACHECO, GARIKOITZ	Buru	
2	CASTILLO GARCIA, OSCAR	Idazkari	
3	GUTIERREZ ZORRILLA LOPEZ, JUAN MANUEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26126 Kimika Ez-organikoa II		
<b>Kideak:</b>			
1	BEOBIDE PACHECO, GARIKOITZ	Buru	
2	CASTILLO GARCIA, OSCAR	Idazkari	
3	GUTIERREZ ZORRILLA LOPEZ, JUAN MANUEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26127 Kimika Analitikoa I		
<b>Kideak:</b>			
1	ARANA MOMOITIO, GORKA	Buru	
2	FERNANDEZ CUADRADO, LUIS ANGEL	Idazkari	
3	OLAZABAL DUEÑAS, MARIA ANGELES	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26128 Kimika Analitikoa II		
<b>Kideak:</b>			
1	OLIVARES ZABALANDICOECHEA, MAITANE	Buru	
2	MARTINEZ ARKARAZO, IRANTZU	Idazkaria	
3	OLAZABAL DUEÑAS, MARIA ANGELES	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:
	Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
	5. deialdia edo ondorengoa		



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19		
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea		
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa		
<b>Plana:</b>	GQUIMI30 Kimikako Gradua		
<b>Irakasgaia:</b>	26129 Esperimentazioa Kimika Analitikoan		
<b>Kideak:</b>			
1	USOBIAGA EPELDE, ARESATZ	Buru	
2	GONZALEZ MENDIA, OSCAR	Idazkari	
3	CASTRO ORTIZ DE PINEDO, KEPA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26131 Industria Kimikako Proiektuak		
<b>Kideak:</b>			
1	ALTZIBAR MANTEROLA, HARITZ	Buru	
2	EPELDE BEJERANO, EVA	Idazkaria	
3	AGUADO ZARRAGA, ROBERTO	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26134 Metodologia Esperimentala Kimikan		
<b>Kideak:</b>			
1	BERRUETA SIMAL, LUIS ANGEL	Buru	
2	CASTRO ORTIZ DE PINEDO, KEPA	Idazkari	
3	GONZALEZ MENDIA, OSCAR	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26135 Kimika Orokorra II		
<b>Kideak:</b>			
1	ELIZALDE RUIZ DE LARRAMENDI, MARIA PUY	Buru	
2	RUIZ RUBIO, LEIRE	Idazkaria	
3	ARBELOA LOPEZ, MARIA TERESA	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26136 Fisika		
<b>Kideak:</b>			
1	BRECZEWSKI FILBEREK, TOMASZ	Buru	
2	NO SANCHEZ, MARIA LUISA	Idazkaria	
3	SAIZ GARITAONANDIA, JOSE JAVIER	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26137 Matematika II eta Estatistika		
<b>Kideak:</b>			
1	VADILLO ARROYO, FERNANDO	Buru	
2	MERINO MAESTRE, MARIA	Idazkaria	
3	PEREZ SAINZ DE ROZAS, GLORIA ISABEL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26695 Laborategiko Oinarrizko Eragiketak		
<b>Kideak:</b>			
1	ANAKABE ITURRIAGA, ENERITZ	Buru	
2	MORENO BENITEZ, MARIA ISABEL	Idazkaria	
3	TELLITU CORTAZAR, IMANOL	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26699 Interfaseak eta Koloideak		
<b>Kideak:</b>			
1	VELOSO FERNANDEZ, ANTONIO	Buru	
2	VILAS VILELA, JOSE LUIS	Idazkari	
3	PEREZ ALVAREZ, LEYRE	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26700 Ingurumenaren Kimika		
<b>Kideak:</b>			
1	VELOSO FERNANDEZ, ANTONIO	Buru	
2	LOPEZ ARBELOA, IÑIGO MARIA	Idazkari	
3	GARTZIA RIVERO, LEIRE	Bokal	
<b>Irakasgaia:</b>	26701 Polimeroen Kimika		
<b>Kideak:</b>			
1	VELOSO FERNANDEZ, ANTONIO	Buru	
2	VILAS VILELA, JOSE LUIS	Idazkari	
3	RUIZ RUBIO, LEIRE	Bokal	

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan:



<b>Ikasturtea:</b>	2018/19	
<b>Ikastegia:</b>	310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea	
<b>Epaimahai mota:</b>	5. deialdia edo ondorengoa	
<b>Plana:</b>	GQUIMI30 Kimikako Gradua	
<b>Irakasgaia:</b>	26702 Dokumentazioa eta Komunikazioa Kimikan	
<b>Kideak:</b>		
1	BEOBIDE PACHECO, GARIKOITZ	Buru
2	CASTILLO GARCIA, OSCAR	Idazkari
3	GUTIERREZ ZORRILLA LOPEZ, JUAN MANUEL	Bokal
<b>Irakasgaia:</b>	26703 Kimika Organometalikoa	
<b>Kideak:</b>		
1	BEOBIDE PACHECO, GARIKOITZ	Buru
2	CASTILLO GARCIA, OSCAR	Idazkari
3	GUTIERREZ ZORRILLA LOPEZ, JUAN MANUEL	Bokal
<b>Irakasgaia:</b>	26704 Kutsatzaile Kimikoak eta Erradioaktibitatea	
<b>Kideak:</b>		
1	BEOBIDE PACHECO, GARIKOITZ	Buru
2	CASTILLO GARCIA, OSCAR	Idazkari
3	GUTIERREZ ZORRILLA LOPEZ, JUAN MANUEL	Bokal
<b>Irakasgaia:</b>	26705 Farmaziaren Intereseko Produktu Organikoak	
<b>Kideak:</b>		
1	CARRILLO FERNANDEZ, MARIA LUISA	Buru
2	VICARIO HERNANDO, JOSE LUIS	Idazkari
3	HERRERO CORRAL, MARIA TERESA	Bokal
<b>Irakasgaia:</b>	26706 Egitura Organikoak Zehaztea	
<b>Kideak:</b>		
1	ARRASATE GIL, SONIA	Buru
2	AURRECOECHEA FERNANDEZ, JOSE MIGUEL	Idazkari
3	SAN MARTIN FACES, RAUL	Bokal
<b>Irakasgaia:</b>	26707 Sintesi Organikoa	
<b>Kideak:</b>		
1	PRIETO ARETXABALETA, LIHER	Buru
2	SAN MARTIN FACES, RAUL	Idazkari
3	SOTOMAYOR ANDUIZA, MARIA NURIA	Bokal

Hautatzeko irizpideak -->	Ikasturtea: 2018/19	Ordenatzeko irizpidea:	Ikastegia
	Ikastegia: 310		Epaimahai mota
	Epaimahai mota: 0		Plana
	Plana:		Irakasgai honetan: